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Cadrele didactice titulare 
 
 

Nr. 
crt. Numele şi prenumele Funcţia didactică Adresa email  

(pe domeniul @upit.ro) 
1 Apostol Silvia Adriana Lect. adriana.apostol@upit.ro 
2 Apostol Elena Asist. elena.apostol@upit.ro 
3 Arsene-Onu Cristina Lect. cristina.onu@upit.ro 
4 Balint Georgică Conf. georgica.balint@upit.ro 
5 Bănică Lavinia Conf. lavinia.banica@upit.ro 
6 Bărbulescu Constantin Conf. constantin.barbulescu@upit.ro 
7 Chistol Aurelian Conf. aurelian.chistol@upit.ro 

8 Cioabă Bogdan Lect. bogdan.cioaba@upit.ro 
bogdan_cioaba@yahoo.com 

9 Clavac Camelia Asist.  camelia.clavac@upit.ro 
10 Diamandi Saviana Conf. saviana.diamandi@upit.ro 
11 Dragnea Răzvan Lect.  razvan.dragnea@upit.ro 
12 Dumitrescu Adela Lect. adela.dumitrescu@upit.ro 
13 Dumitru Adina Lect. adina.dumitru@upit.ro 
14 Geambei Lavinia Lect. lavinia.geambei@upit.ro 
15 Georgescu Corina Amelia Conf. corina.georgescu@upit.ro 
16 Iancu Olivia Asist. olivia.iancu@upit.ro 
17 Ionescu Alin Asist. alin.ionescu@upit.ro 
18 Lefter Diana Adriana Conf. diana.lefter@upit.ro 
19 Lupașcu Marian Conf. marian.lupascu@upit.ro 
20 Manea Constantin Conf. constantin.manea@upit.ro 
21 Marinescu Alina Lect. alina.marinescu@upit.ro 
22 Mărăşescu Amalia Conf. amalia.marasescu@upit.ro 
23 Miron Cristina Lect. cristina.miron@upit.ro 
24 Mitu Mihaela Conf. mihaela.mitu@upit.ro 
25 Neagoe Claudiu Conf. claudiu.neagoe@upit.ro 
26 Oprea Codruța Asist. codruta.oprea@upit.ro 
27 Popescu Cornel Lect. cornel.popescu@upit.ro 
28 Sămărescu Adrian Conf. adrian.samarescu@upit.ro 
29 Soare Liliana Conf. liliana.soare@upit.ro 
30 Stîngă Valentina Conf. valentina.stinga@upit.ro 
31 Stroe Gheorghiță Lect. gheorghita.stroe@upit.ro 
32 Ungureanu Alina Maria Lect. alina.ungureanu@upit.ro 
33 Ungureanu George Lect. george.ungureanu@upit.ro 

34 Vizitiu Andrei Asist. andrei.vizitiu@upit.ro 
andrei_vizitiu@yahoo.com 

35 Voiculescu Liliana Conf. liliana.voiculescu@upit.ro 
 


